
گزارش

علی ترابی

بازی های نیم فصل اول رقابت های لیگ دسته سه فوتبال کشور امروز در 
شهرهای مختلف دنبال می شود که سه نماینده خراسانی در بازی های 
حســاس به میدان می روند تا با انگیزه بهتری به تعطیلات بروند.مرحله 
نهایی لیگ دسته سه فوتبال کشور در سه گروه دنبال می شود که خراسان 
رضوی در این دوره ســه نماینده دارد و هر کدام با توجه به شــرایط تیمی 
جایگاه خاص خودشــان را دارند که در این بین یکی از تیم ها این شانس 
را دارد که بتواند با جانمایی در صدر جــدول به لیگ بالاتر صعود کند که 

همه چیز به بازی های نیم فصل دوم مربوط می شــود که به مراتب سخت 
تر از نیم فصل اول است و هر تیمی دچار لغزش شود، از گردونه مدعیان 

حذف می شود.
تیم های شادکام ، آرامش و شریعت نوین سه نماینده استان در این سطح 
از مسابقات هستند که اگر صعود هم نکنند لااقل باعث شدند در روزهایی 
که نماینده ای در لیگ برتر نداریم، شور و هیجان خاصی به فوتبال استان 
تزریق شــود و حتی جوانان این دیار هم در کوران مسابقات قرار گیرند و 
بلکه دیده شوند و رشد کنند. تیم شادکام شرایط بهتری در مقایسه با دو 
تیم دیگر دارد و این امکان را دارد که در صورت ارائه بازی های اقتصادی 
بتواند خودش را جزو تیم های صعودکننده قرار دهد.  تیم آرامش شانسی 
برای صعود ندارد اما تهدید به سقوط هم نمی شود و بیشتر جنبه راستی 
آزمایی و کســب تجربه بازیکنان را به همــراه دارد. اما تیم شــریعت نوین 
زنگ تفریح دیگر تیم ها شده و از الان جزو تیم های سقوط کننده محسوب 

می شود.
تیم شــادکام مشــهد از 10 بازی که به میدان رفته 5 برد، 3 تســاوی و 2 
باخت در کارنامه خود دارد کــه با 18 امتیاز در رده چهــارم جدول جای 
گرفته است.تیم های مهر خلیج فارس، ســپاهان اصفهان و عقاب تهران 
در رده های اول تا ســوم قرار دارند که نماینده مشــهد با تیم صدرنشــین 
فقط 3 امتیاز فاصله دارد که این شانس را دارد با ارائه بازی های مقتدرانه 
و هوشمندانه خود را از رده چهارمی جدا کند و به بالای جدول برساند و 
مهر صعود به لیگ دسته دو را بگیرد. شاگردان علیرضا نیکبخت واحدی 
درصدد هســتند که از این مرحله صعــود کنند. آن ها امروز بازی ســخت 
و حساســی در تهــران مقابل تیم عقــاب این شــهر دارند که در رده ســوم 
جدول قــرار دارد. هر دو تیم بــه امتیاز این بــازی نیاز شــدیدی دارند که 
قطعا بازی حساس و نفس گیری را شــاهد خواهیم بود. البته تیم آرامش 
هم الان 16 امتیازی اســت و در رده پنجم جدول پشــت سر تیم شادکام 
قرار دارد. بازیکنان ایــن تیم همگی جوان و با انگیــزه و دنبال بازی های 
تماشاگرپسندی هســتند.آرامش تاکنون 4 برد، 4 تســاوی و 2 باخت به 
دســت آورده اســت که امروز هم در اصفهان به مصاف تیم ســپاهان رده 
دومی مــی رود کــه کار خیلی ســختی دارد. امــا تیم شــریعت نوین دیگر 
نماینده مشهد که وضعیت آن مشــخص است و حرفی برای گفتن ندارد. 
این تیم تاکنون فقط یک امتیاز به دســت آورده و سقوط آن حتمی است. 

این تیم هم امروز در مشهد به مصاف مهر خلیج فارس می رود.
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کشتی

 مردی از جنس
پهلوانی

 پاسداشت سید علی بامشکی 
 با حضور بزرگان کشتی و صنعت

 در مشهد برگزار شد

ترابی / آرام و دلنشین است. همیشــه اخلاق و ادب سرلوحه کارش در ورزش 

و صنعت بوده اســت. همه به نیکی و خوشــی از او یاد می کنند و بــه احترام او 
به پا می خیزند؛ مردی که توانســته ورزش و صنعت را با هم آشتی بدهد و مایه 
شکوفایی در کشــتی شود. کســی که در میان اهالی کشــتی، برایش عزت و 
احترام خاص قائل هستند. صحبت از پهلوانی از جنس مرام و معرفت همچون 
»سید علی بامشکی« اســت که به یمن هشتادمین ســال تولد این یگانه مرد 
مشهدی ، محفلی دوستانه و صمیمی با حضور افراد تاثیرگذار ورزش و صنعت 
استان خراسان رضوی برگزار شد. یک شب خاطره انگیز که همه رفقای قدیمی 
دور هم جمع شدند تا همراه با سید علی بامشکی هشتادمین عمر با برکت او 
را جشن بگیرند. از حمید توکل ، ابراهیم آزمون ، رضا احدیان ، هادی عامل ، 
محمود قشنگ، سرهنگ عظیمی و امیر رضا خادم گرفته تا محمدرضا طالقانی 
و منصور برزگر از بزرگان کشتی کشور که خودشان را به مشهد رساندند تا در 
تکریم و نکوداشت این پیش کسوت سهم بسزایی داشته باشند. از طرفی برخی 
از بزرگان صنعت کشور که هر کدام سهم بسزایی در توسعه و پیشرفت ایران 
دارند هم آمده بودند. به جرئت می تــوان گفت که هیچ بهانه ای بهتر از تکریم 
بامشکی وجود نداشــته که بزرگان ورزش و صنعت را گردهم بیاورد و همه از 
خوبی و نجابت او در جهت توســعه کشتی و صنعت ســخن بگویند که چنین 
نکوداشــتی در ورزش استان بی سابقه بوده اســت. به خصوص این مراسم از 
سوی فرزند بامشکی )سعید بامشکی( تدارک دیده شده که واقعا کمتر چنین 
فضایی در دنیای ورزش وجود دارد. بامشکی متولد 1323 در محله عیدگاه 
مشهد است که کشتی را از نوجوانی در باشگاه »توس« آغاز کرد و از همان زمان 
کشتی را زیر نظر حمید توکل دنبال کرد و بیشتر در وزن 62 کیلوگرم کشتی 
می گرفت. مدتی هم مسئولیت خطیر ریاست هیئت کشتی خراسان رضوی را 

برعهده داشت که جزو دوران خوب کشتی استان محسوب می شود.  

خبر

میدان

 نماینده مشهد 
 در لیگ برتر 

بسکتبال سه نفره
تیــم بســکتبال رادیــن مشــهد کــه 
تاکنون چندین قهرمانی در کارنامه 
خــود دارد، امســال قصــد دارد در 

رقابت های لیگ بســکتبال ســه نفره شــرکت و بار دیگر عنــوان قهرمانی 
کشور را تکرار کند. این تیم متشــکل از علیرضا جعفری ، مهدی جعفری و 
امیرحسین غلام زاده چند روز قبل هم موفق شد در رقابت های بسکتبال 
سه نفره کشور به مقام قهرمانی دســت یابد. سرمربی تیم بسکتبال رادین 
مشــهد با اعلام این خبر گفت:  یک دوره مســابقات بسکتبال ســه نفره به 
میزبانی دانشــگاه آزاد با همکاری فدراسیون بســکتبال برگزار شد که در 
این رویداد مهم 5 تیم حضور داشتند و طی دو روز با هم به رقابت پرداختند 
و در نهایت تیم »رادین« مشــهد جایــگاه برتر را از آن خود کرد. ســید جواد 
جعفری افزود: در این رقابت تیم های دانشــگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
شمال، دانشــگاه آزاد اسلامی اســتان هرمزگان و ســه تیم برتر لیگ ملی 
بســکتبال شــامل رادین مشــهد، آکادمی ســحر و مقاومت دزفول حضور 
داشتند و 10 مسابقه در دور گروهی برگزار شد که رادین مشهد، آکادمی 
سحر، دانشگاه آزاد تهران شــمال و مقاومت دزفول به دور بعد راه یافتند. 
سپس تیم های رادین مشهد و دانشگاه آزاد تهران شمال فینالیست شدند 
و تیم های آکادمی سحر و مقاومت دزفول به مسابقه رده  بندی راه یافتند. 
تیم رادین مشهد در دیدار فینال با نتیجه نزدیک 21 بر 19 مقابل دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران شمال به برتری رسید و قهرمان شد. در بازی رده 
 بندی نیز آکامی سحر با نتیجه 22 بر 20 بر مقاومت دزفول غلبه کرد و در 
جایگاه سوم ایستاد. وی درباره حضورشان در لیگ برتر امسال بسکتبال 
سه نفره هم اظهار کرد: دو سال قبل برای اولین بار در لیگ برتر بسکتبال 
سه نفره شرکت کردیم که به مقام قهرمانی هم دست یافتیم. سال گذشته 
در مسابقات حضور نداشتیم؛ اما امسال با وجود داشتن مجوز در لیگ برتر 

به میدان می رویم و از عنوان قهرمانی خود دفاع می کنیم.

نبرد مشهدی ها 
با صدرنشین ها

نبرد مشهدی ها 
با صدرنشین ها
در چارچوب بازی های پایانی نیم فصل اول 

لیگ دسته سه فوتبال کشور


